宣恩县卫生健康局关于2024年第三季度

生活饮用水水质监测结果的公示

为切实做好饮用水卫生安全工作，预防和控制饮用水污染等突发公共卫生事件的发生，保障全县人民群众身体健康和生命安全。县卫生计生综合监督执法局和县疾病预防控制中心于2024年9月对李家河镇水厂、沙道沟镇水厂、高罗镇水厂、和平水厂、万寨水厂、椒园水厂、晓关水厂、长潭河水厂、椿木营水厂、宣恩县自来水公司进行了水质专项监督检查和水质抽样检测，现将出厂水、管网水（二次供水）、直饮水水质监测检验报告结果予以公示，本次共计采样53份，监测结果均合格，详情见附件。

                             2024年9月27日